técnicos e auxiliares de enfermagem e parteiras para a
parcela do mês de setembro nos termos da Portaria
nº 8.214 de 22 de setembro de 2025 publicada pelo
Ministério da Saúde. Convenente: Irmandade da Santa Casa
de  Misericórdia  de  Laranjal  Paulista.  Valor  global:  R$
42.049,64 (quarenta e dois mil e quarenta e nove
reais e sessenta e quatro centavos) na conta corrente
do  Beneficiário  em  parcela  única  conforme  dotação  nº
02.04  -  10.302.0010.2019  -  3.3.50.39.00  -  despesa
orçamentária  nº  154.  Data  da  assinatura  do  termo:
06/10/2025 (segunda-feira).

[...]

técnicos e auxiliares de enfermagem e parteiras para a
parcela do mês de outubro nos termos da Portaria nº
8.565  de  28  de  outubro  de  2025  publicada  pelo
Ministério da Saúde. Convenente: Irmandade da Santa Casa
de  Misericórdia  de  Laranjal  Paulista.  Valor  global:  R$
41.870,72 (quarenta e um mil e oitocentos e setenta
reais e setenta e dois centavos) na conta corrente do
Beneficiário em parcela única conforme dotação nº 02.04 -
10.302.0010.2019 - 3.3.50.39.00 - despesa orçamentária nº
154. Data da assinatura do termo: 03/11/2025 (segunda-
feira).
...........................................................................................................